The tables below shows the sensitivity analysis of
the present value of consolidated employee benefit
liabilities in the assumed changes in the discount
rate:

   31 Desember/   31 Desember/
   December 31, 2020   December 31, 2019
   Tidak diaudit/Unaudited   Tidak diaudit/Unaudited

   Pengaruh   Pengaruh
   Terhadap   terhadap
   nilai kini/   nilai kini/
   Impact to   Impact to
   Perubahan   present value   Perubahan   present value
   persentase/   of employee   persentase/   of employee
   Percentage   benefit   Percentage   benefit
   change   obligation   change   obligation

   -1%   5.152.244   -1%   4.115.086
   +1%   (4.495.729)  +1%   (3.594.577)

Tabel berikut menunjukan analisa sensitivitas atas
nilai kini liabilitas imbalan kerja konsolidasian dan
biaya jasa kini konsolidasian dengan asumsi
perubahan atas biaya gaji:

 The tables below shows the sensitivity analysis of
the present value of consolidated employee benefit
liabilities and current service cost in the salary
expenses:

   31 Desember/   31 Desember/
   December 31, 2020   December 31, 2019
   Tidak diaudit/Unaudited   Tidak diaudit/Unaudited

   Pengaruh   Pengaruh
   Terhadap   terhadap
   nilai kini/   nilai kini/
   Impact to   Impact to
   Perubahan   present value   Perubahan   present value
   persentase/   of employee   persentase/   of employee
   Percentage   benefit   Percentage   benefit
   change   obligation   change   obligation

   -1%   (4.519.538)  -1%   (3.640.647)
   +1%   5.086.797   +1%   4.098.066

  The original consolidated financial statements included herein are in
the Indonesian language.

PT TRIMEGAH SEKURITAS INDONESIA TBK

DAN ENTITAS ANAKNYA
CATATAN ATAS LAPORAN

KEUANGAN KONSOLIDASIAN
Tanggal 31 Desember 2020 dan untuk

Tahun yang Berakhir Pada Tanggal Tersebut
(Disajikan dalam ribuan Rupiah,

kecuali dinyatakan lain)

 PT TRIMEGAH SEKURITAS INDONESIA TBK
   AND ITS SUBSIDIARIES

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS

As of December 31, 2020 and
for the Year Then Ended

(Expressed in thousands of Rupiah,
unless otherwise stated)

123